
lillPSIč EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj

SŠMMT Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ

ROZVOJ ČR

75G

-S-;

5619053089/4

„Bytový dům Nováčkova 38, Brno - zařízení sociálních služeb"

Číslo smlouvy Objednatele: 5619053089 (ORG 5322)

Číslo smlouvy Zhotovitele: 19-328

DODATEK Č. 4 KE SMLOUVĚ O ZHOTOVENÍ STAVBY

který uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tyto smluvní strany:

I. Smluvní strany

I. Statutární město Brno

JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou města Brna

Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno

44992785

CZ 44992785

Komerční banka a.s., Na Příkopě 33,114 07 Praha 1

43-531 677 02 07/0100

Zastoupené:

Se sídlem:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Pověřen podpisem tohoto dodatku ke smlouvě:

Ing. Tomáš Pivec, vedoucí Odboru investičního Magistrátu města

Brna, Kounicova 67, 601 67 Brno

Ve věcech technických je oprávněna jednat:

Brněnské komunikace a. s., IČO 60733098, se sídlem Renneská třída

787/la, 639 00 Brno - Štýřice (dále jen „TDÍ")

Pověření zaměstnanci:

technický ředitel

vedoucí Střediska realizace pozemních staveb

autorizovaná osoba v oboru pozemních staveb

a samostatný technik střediska realizace pozemních staveb

(dále jen „Objednatel")

a

4i
</



II. SKR stav, s.r.o.

Zastoupená:

Se sídlem:

IČO:

DIČ:

Právnická zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod

sp. zn. C 48480

Bankovní spojem:

Číslo účtu:

(dále jen „Zhotovitel")

jednatelem

Nováčkova 233/18, Husovice, 614 00 Brno

269 61 474

CZ 26961474

Oberbank AG

3000001912/8040

II. Předmět dodatku č. 4 ke smlouvě o zhotovení stavby

(dále také jako „dodatek")

1. Smluvní strany se dohodly na změnách smlouvy o zhotovení stavby č. 5619053089 u Objednatele

a č. 19-328 u Zhotovitele ze dne 21. 6. 2019 ve znění dodatků č. 1 ke smlouvě ze dne 5. 8. 2019,

č. 2 ze dne 16. 9. 2019 a č. 3 ze dne 18.10. 2019 (dále také jako „smlouva") uvedených dále v tomto

dodatku.

2. Předmětem tohoto dodatku je změna čl. II. Předmět smlouvy:

a) Předmět smlouvy se rozšiřuje o dodatečné práce, které jsou specifikovány ve změnových

listech č. 6,12 a 13, a to následovně:

změna závazku podle ust. § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále „zákon"), ve výši 258.286,00 Kč bez DPH.

ve změnovémb) Z předmětu smlouvy se vypouští neprováděné práce, které jsou specifikovány

listu č. 6, a to následovně:

změna závazku podle ust. § 222 odst. 6 zákona ve výši —150.380,00 Kc bez DPH.

3. Předmětem tohoto dodatku je dále změna čl. V. Cena za splnění předmětu smlouvy a změna

čl. XVI. Ostatní ujednání.

III. Změna ustanovení smlouvy o zhotovení stavby

1. Článek II. Předmět smlouvy se nově doplňuje o odstavec 11.11. tohoto znění:

„11.11. Předmět smlouvy se doplňuje o dodatečné práce (dále jen „vícepráce"), které jsou

specifikovány ve změnových listech č. 6,12 a 13, z předmětu smlouvy se vypouští neprováděné

práce (dále jen „méněpráce"), které jsou specifikovány ve změnovém listu č. 6. Změnové listy

č. 6,12 a 13 jsou nedílnou součástí této smlouvy."

2. Článek V. Cena za splnění předmětu smlouvy

text odst. V.I., V.3. a V.4. smlouvy se nahrazuje takto:

2



„V.l. Celková cena za splnění celého předmětu smlouvy (dále jen „Celková cena") se sjednává

takto:

cena celkem 29.392.891,81 Kč bez DPH

V.3. Cena za zhotovení Stavby dle této smlouvy se sjednává takto:

zhotovení Stavby bez DPH dle smlouvy ve znění dodatku č. 3

cena víceprací bez DPH dle dodatku č. 4 smlouvy

méněprací bez DPH dle dodatku č. 3 smlouvy________________

cena celkem bez DPH

29.269.985,81 Kč

258.286,00 Kč

-150.380.00 Kč

cena za

cena
29.377.891,81 Kč

V.4. Pro obsah a rozsah sjednané ceny za zhotovení Stavby dle této smlouvy je rozhodující rozsah

Stavby vycházející z Projektové dokumentace, oceněného soupisu prací Zhotovitele, který je

součástí smlouvy a změnových listů č. 1 až 13 s položkovými rozpočty změn."

3. V článku XVI. Ostatní ujednání se text odstavce XVI.13. nahrazuje tímto zněním:

„XVI. 13. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1: Oceněný soupis prací

Příloha č. 2: Seznam osob

Příloha č. 3: Minimální členění harmonogramu

Příloha č. 4: Změnové listy č. 2 a 3 s položkovými rozpočty změn

Příloha č. 5: Změnové listy č. 1, 4, 5 a ě. 7 až 11 s položkovými rozpočty změn"

Příloha č. 6: Změnové listy č. 6,12 a 13 s položkovými rozpočty změn"

IV. Závěrečná ustanovení

1) Tento dodatek nabude platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Tento dodatek podléhá uveřejnění dle zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

gistru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek zašle

k uveřejnění v registru smluv statutární město Brno.

2) Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a dohodly

se o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany svými podpisy současně

potvrzují, že tento dodatek uzavřely po vzájemném projednání podle jejich svobodné a pravé

vůle projevené určitě a srozumitelně a rovněž potvrzují, že při jeho uzavření nebylo zneužito

tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti žádné ze smluvních

stran, a že vzájemná protiplnění, k nimž se strany tímto dodatkem zavázaly, nejsou v hrubém

nepoměru.

a o re

3



řejnými prostředky povinno dodržovat ustanovení

zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů).

4) Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto dodatku nejsou předmětem obchodního

tajemství.

5) Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto dodatku smlouvy nejsou informacemi

požívajícími ochrany důvěrnosti majetkových poměrů.

6) Dodatek smlouvy je vypracován v šesti stejnopisech s platností originálu, z nichž Zhotovitel

obdrží dvě a Objednatel čtyři vyhotovení.

7) Ostatní ujednám smlouvy zůstávají nezměněna, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem.

8) Nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy jsou Změnové listy č. 6, 12 a 13

s položkovými rozpočty změn.

3) Statutární město Brno je při nakládání s ve

Doložka

dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů

Tento dodatek ke smlouvě byl schválen Radou města Brna na schůzi č. R8/050 dne 13.11.2019.

MĚsAÍbRNO^ V Brně dneV Brně dne
STATUTÁRNÍ

A BRNA
ní
7

1- 2019

za Objednatele

Ing. Tomáš Pivec

vedoucí Odboru investičního Magistrátu

města Brna

jednatel

4



Bytový dům Nováčkova 38, Brno
Rekapitulace změnových listů k Dodatku č.4 k SoD

30.10.2019

MPCbez DPH MPCvč. DPHMPCDPH VCP bez DPH VCP DPH VCP vč.DPH Celkem bez DPH Celkem DPH Celkem vč.DPH

Z1-DOD3

Z2-DOD2

Z3 - DOD 2

Z4 - DOD 3

Z5 - DOD 3

-150 380,00 Kč -22 557,00 Kč -172 937,00 KčZ6 229 500,00 Kč 34 425,00 Kč 263 925,00 Kč 79 120,00 Kč 11 868,00 Kč 90 988,00 Kč
Z7 - DOD 3

Z8-DOD3

Z9-DOD3

Z10 - DOD 3

Z11-DOD3

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 25 811,64 Kč 3 871,75 Kč 29 683,39 Kč 3 871,75 KčZ12 25 811,64 Kč 29 683,39 Kč
0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 2 974,36 Kč 446,15 KčZ13 3 420,51 Kč 2 974,36 Kč 446,15 Kč 3 420,51 Kč

-150 380,00 Kč -22 557,00 Kč -172 937,00 Kč 258 286,00 Kč 38 742,90 KČ 297 028,90 Kč 16 185,90 Kč107 906,00 Kč 124 091,90 Kč

Za zhotovitele: Za objednatele:

V? i

A

rv



&

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPIC č.j. 21385/95-230

STAVBA: Bytový dům Nováčkova 38, Brno

ZL 06
ÚSEK: Svítidla - dodávka včetně montáže

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 06
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Změna parametrů záložního zdroje UPS

DATUM:
FAX: OSOBNĚ:

_________________________ __________ MAIL________________________
PŘEDMĚT ZMĚNY: Předmětem změny je změna parametrů záložního zdroje UPS v souladu

s požadavky PBŘ

DOTČENÉ MÍSTO: Silnoproudá elektroinstalace
ODKAZ NA VÝKRESY: projektová dokumentace pro výběr zhotovitele
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č.06 - UPS“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

OD: SKR stav s.r.o.
KURÝR:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

POPIS ZMĚNY:
Popis a zdůvodnění změny:

19.8.2019 byl zjištěn a oznámen rozpor v PD v části Silnoproudé elektrotechniky.

V projektové dokumentaci elektro je a ve VV je vyspecifikován záložní zdroj UPS pro

napájení evakuačního výtahu, nouzového osvětlení, požárních větráků,

s kapacitou na dobu 15 minut. V požárně bezpečnostním řešení ( dále jen PBŘ) je však

tato doba stanovena výpočtem a v souladu s platnou legislativou a ČSN EN na dobu 45

ADP zajistil od projektanta elektro novou specifikaci záložní UPS a dne

27.8.2019 byl vydán pokyn ke zpracování změnového listu na nově specifikovaný

o Dne

..atd

minut.

záložní zdroj UPS s pokrytím na dobu 45 minut.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDEN
PRACÍ ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PREDMETNE PRÁCE.---------------------- _

DATUM: 27.8.2019

SPRÁVCE STAVBY:STAVEBNÍ DOZOR:

l Magistrát města Brna,



c;-,
))

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Bytový dům Nováčkova 38, Brno

ÚSEK: Svítidla - dodávka včetně montáže
ZL 06

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 06
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Změna parametrů záložního zdroje UPS

DATUM:
FAX: OSOBNĚ:

OD: SKR stav s.r.o.
KURÝR:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: Předmětem změny je změna parametrů záložního zdroje UPS v souladu

s požadavky PBŘ

DOTČENÉ MÍSTO: Silnoproudá elektroinstalace
ODKAZ NA VÝKRESY: projektová dokumentace pro výběr zhotovitele

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č.06 - UPS“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENĚNÍ:
Cena s DPH
263.925,-Kč
-172.937,- Kč

90.988,- Kč

DPHCena bez DPH
229.500,- ICČ

-150.380,- Kč
79.120,- Kč

34.425,- Kč
-22.557,-Kč
11.868,-Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

DATUM:PODPIS NAVRHOVATELE: stavbyvedoucí,

VYJÁDŘENÍ: ře«<<í
««rcw i ř.tN

•6.
%

DIC CZ1S1SS7H
Kroménž, Koio.iedská 258$

: .....OD: PODPIS:

DATUM:SCHVÁLIL: .PODPIS:
:

SPRÁVCE STAVBY:
agistrát města Brna,

STAVEBNÍ DOZOR



Položkový rozpočet stavby

19/328_ZL Bytový dům Nováčkova 38 - změnové listyStavba:

Změnový list 6 - Změna UPS

Odpočet původní UPS

ZL 06Objekt:

06-1Rozpočet:

IČO:
Objednatel:

DIČ:

IČO: 26961474

DIČ: CZ26961474
SKR stav, s. r. o.Zhotovitel:

Nováčkova 233/18

Brno61400
Jiří SpoustaVypracoval:

Celkem
Rozpis ceny

-150 380,00
HSV

0,00
PSV

0,00
MON

0,00
Vedlejší náklady

0,00
Ostatní náklady

-150 380,00
Celkem

Rekapitulace daní
-150 380,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

-22 557,00 CZK15 %Snížená DPH
0,00 CZK21 %Základ pro základní DPH

0,00 CZK21 %Základní DPH
0,00 CZK

Zaokrouhlení

-172 937,00 czk
Cena celkem s DPH

SEHtT % i . 'lO.‘lQ<cdnev

Stránka 1 z 2
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Bytový dům Nováčkova 38 - změnové listy19/328 ZLS:

Změnový list 6 - Změna UPSO: ZL 06

Odpočet původní UPSR: 06-1

Cena/MJ CelkemMnožstvíMJP.č. Číslo položky Název položky
-150 380,00Svítidla - dodávka včetně montážeDíl: 6 -150 380,00-1.000001 150 380.001ks |UPS G35T15KH2B2S, 15,0kVA/12,0kW, 400V1 Pol__85

Položka odpočtu č.:81 je původní z 
rozpočtu SO01_D.1.4.4 Silnoproudá 
elektrotechnika včetně ochrany před 
bleskem.

Poznámka:

I

I

Stránka 1 z 1
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet stavby

19/328_ZL Bytový dům Nováčkova 38 - změnové listyStavba:

Změnový list 6 - Změna UPSZL 06Objekt:

Přípočet nové UPS06-2Rozpočet:

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO: 26961474

DIČ: CZ26961474

SKR stav, s. r. o.Zhotovitel:

Nováčkova 233/18

Brno61400
Jiří SpoustaVypracoval:

CelkemRozpis ceny
229 500,00HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

229 500,00Celkem

Rekapitulace daní
229 500,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

34 425,00 CZK15 %Snížená DPH

0,00 CZK21 %Základ pro základní DPH

0,00 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

263 925,00 czkCena celkem s DPH

'BE.-He dnev

Za objednatele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Bytový dům Nováčkova 38 - změnové listyS: 19/328 ZL

Změnový list 6 - Změna UPSO: ZL 06

Přípočet nové UPSR: 06-2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 6 Svítidla - dodávka včetně montáže 229 500,00

1 VL 1 Nová UPS na 45 minut, 400V 3 fáze, 15 kVA, 50 Hz, On 
Line, By pass

kpl 1,00000 229 500,00 229 500,00

Poznámka: Jedná se o novou pložku

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet stavby

Bytový dům Nováčkova 38 - změnové listy19/328 ZLStavba:

Změnový list 6 - Změna UPSZL 06Objekt:

Rozdílový - UPS06-3Rozpočet:

IČO:
Objednatel:

DIČ:

IČO: 26961474

DIČ: CZ26961474

SKR stav, s. r. o.Zhotovitel:

Nováčkova 233/18

Brno61400

Jiří SpoustaVypracoval:

Celkem
Rozpis ceny

79 120,00
HSV

0,00
PSV

0,00
MON

0,00
Vedlejší náklady

0,00
Ostatní náklady

79 120,00
Celkem

Rekapitulace dani
79 120,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

11 868,00 CZK15 %Snížená DPH

0,00 CZK21 %Základ pro základní DPH

0,00 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZK
Zaokrouhlení

90 988,00 CZKCena celkem s DPH

'HE 2-1 .lo-Zo-iqdnev

Za objednatele

Stránka 1 z 2
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

19/328_ZL Bytový dům Nováčkova 38 - změnové listyS:

Změnový list 6 - Změna UPSZL 06O:

Rozdílový - UPSR: 06-3

CelkemCena/MJP.č. Číslo položky Název položky MJ Množství
79 120,00Svítidla - dodávka včetně montážeDíl: 6

229 500,00229 500,00kpl 1,00000Nová UPS na 45 minut, 400V 3 fáze, 15 kVA, 50 Hz, On
Line, Bypass_____  _________________________

1 VL 1

-150 380,00-1,00000 150 380,00UPS G35T15KH2B2S, 15,0kVA/12,0kW, 400V ksPol 8581

Položka odpočtu č.81 je původní z rozpočtu 
SO01_D.1.4.4 Silnoproudá elektrotechnika 
včetně ochrany před bleskem. Přípočtová 
položka je nová.

Poznámka:

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPIC č.j. 21385/95-230

STAVBA: Bytový dům Nováčkova 38, Brno

ZL 12
ÚSEK: Izolace proti vodě

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 12
štítech k sousedním objektům PŘÍKAZ ICE ZMĚNĚ Č.:Svislá izolace na

DATUM:
FAX: OSOBNĚ:

MAIL

OD: SICR stav s.r.o.
KURÝR:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Předmětem změny je realizace svislé izolace na štítech k sousedním objektům

řadové zástavby

DOTČENÉ MÍSTO: Izolace proti vodě
ODKAZ NA VÝKRESY: projektová dokumentace pro výběr zhotovitele

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna ě.12 - svislá izolace štítů“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:
Popis a zdůvodnění změny:

o Dne 10.9.2019 byl zjištěn a oznámen rozpor v PD v části izolace spodní stavby. Svislá hydroizolace spodní stavby byla

podle PD navržena pouze v části uliční a dvorní části objektu. Ve štítech k sousedním objektům nebylo vPD se

svislou izolací uvažováno. NA KD dne 10.9.2019 byl zadán ADP úkol ke zpracování návrhu technického řešení

chybějící svislé hydroizolace.

• Dne 7.10.2019 zaslala ADP technický návrh řešení svislé izolace v části kde podle původní PD úplně chyběla ( štíty

k sousedním objektům) a technické řešení uchycení svislé izolace ke dvorní části nepodsklepeného sousedního

objektu.

• Toto technické řešení spočívá ve vyzdění přizdívky z cihel plných pálených na „kant" tloušťku 65mm a na tuto

přizdívku vytáhnout svislou hydroizolaci. Bez takto provedené svislé hydroizolace nebude zajištěno ochránění

stavebních konstrukcí proti vzlínání vlhkosti se všemi negativními dopady.

• Dne 7.10.2019 byl investor požádán o vydání pokynu ke zpracování změnového listu.

DATUM: 7.10.2019POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ ICE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.________________

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



1
PŘÍLOHA č. 9

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Bytový dům Nováčkova 38, Brno
ZL 12

ÚSEK: Izolace proti vodě

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 12
v r v v v

Svislá izolace na štítech k sousedním objektům PŘIKAŽ KE ZMENE C.:

DATUM:
FAX: OSOBNĚ:

OD: SKR stav s.r.o.
KURÝR:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: Předmětem změny je realizace svislé izolace na štítech k sousedním

objektům řadové zástavby

DOTČENÉ MÍSTO: Izolace proti vodě
ODKAZ NA VÝKRESY: projektová dokumentace pro výběr zhotovitele
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č.12 - svislá izolace štítů66
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena s DPH
29.683,39 Kč

0,-KČ
29.683,39 Kč

DPHCena bez DPH
25.811,64 Kč

0,- Kč
25.811,64 Kč

3.871,75 Kč
0,-KČ

3.871,75 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

PODPIS NAVRHOVATELE: stavbyvedoucí, DATUM:

VYJÁDŘENÍ:
*

‘

1

aTUM:
76

Tel.
OD: PODPIS:

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TÚl 100-01



Položkový rozpočet stavby

19/328 ZL Bytový dům Nováčkova 38 - změnové listyStavba:

Změnový list 12 - Svislá izolace základů

Svislá izolace ke štítům sousedních objektů

ZL 12Objekt:

012Rozpočet:

ICO:Objednatel:

DIČ:

IČO: 26961474SKR stav, s. r. o.Zhotovitel:

DIČ: CZ26961474Nováčkova 233/18

61400 Brno

Jiří SpoustaVypracoval:

CelkemRozpis ceny
15 969,84HSV

9 841,80PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

25 811,64Celkem

Rekapitulace daní
25 811,64 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

3 871,75 CZK15 %Snížená DPH

0,00 CZK21 %Základ pro základní DPH

0,00 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

29 683,39 CZKCena celkem s DPH

dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

%CelkemTyp díluČíslo Název

6215 969,84HSVSvislé a kompletní konstrukce3

389 841,80PSVIzolace proti vodě711

10025 811,64Cena celkem

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

19/328_ZL Bytový dům Nováčkova 38 - změnové listyS:

Změnový list 12 - Svislá izolace základůO: ZL 12

Svislá izolace ke štítům sousedních objektůR: 012

Cena/ MJ CelkemP.č. Číslo položky Název položky MJ Množství
15 969,84Svislé a kompletní konstrukceDíl: 3

15 969,84512,1031,18500Přizdívky izol. z cihel dl.29 cm, MC 10, tl. 65 mm m21 346244811
7,14000

24,04500

Podsklepený sousední objekt: : 11,9*0,6 
Nepodsklepený sousední objekt:: {10,5+12,4)*1,05

9 841,80Izolace proti voděDíl: 711
8 428,56464,00m2 18,16500Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 

svislá, 2 vrstvy, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou 
nebo polyesterovou vložkou,

711142559RZ2154

7,14000 
11,02500

Podsklepený sousední objekt: 11,9*0,6 
Nepodsklepený sousední objekt: 10,5*1,05

944,5818,16500 52,00Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační 
stěrky ______________________________

m2155 711212000R0Q

PK1, PK2

Podsklepený sousední objekt: 11,9*0,6 
Nepodsklepený sousední objekt: 10,5*1,05

7,14000
11,02500

468,665,00% 93,73140Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m157 998711203

Popis: Položky 154,155 a 157 jsou z původního 
smluvního rozpočtu SO01 Objekt pro 
bydlení. Položka 1 je nová položka.

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



,\ <o

•<
g¥'<

Š sss!00011 ¥
=1 r-T00611(006)0051 O r* ul r"(006)00Sl (oootei052 L 0091 osez 0001 OÓSl o;ooot OOvl 006

sE
t 8TYr^

056> Jí!*s J. -J n0BH-ni 5^:o mni 5j\
i ■>

ťHKTCn njptžjl "% blsš§
lili ! !/ §.| 5'í- ffií vl- s1 © o í.o

§ 1Si—:.V= 2

' ls ?5I 00*5 ©mBi iooi
■ . m ;-l 0059 I i --$ a*úM s CNl..IV ■UJ

(CC
o.• /-.§ §®" 00600*

Ji— l
■•■i vť- 0Z61\..a ) ,

■ ''íftr

/- g-1 003••••o *‘
0052001s

n: s
o« K UcíTi a i[ ■ ® S

3 0559
]IIS- r_.Try a

CC3š SM 11
ia

\,0065řP 4 0052R9 I gw oi I®/I 0502•q@©gj31S °°ší «L 3lčfpHM®r
I

J§ S ,©oi-H- 1 ■ x 7l óooT SiOE pŠ9Ímis?,. ; S/
líaiNíSNem- 1vw*vav*Vív:-,-4'ŠSSSS8S 1 2 II1F=+<S)! B-

yUo fCA ¥1 I_31 &O
i r - +3t/> § [M6^rr tOSl i bUJ§0461 ! _jg|8

I I 5§.a: ; Ha*
s 1m i §iiá f=Ť>. /

UQ6

0 II li 10502 © i006gQ i L _m
5

i 0,06* b© í
0051\Mco 0095 , ■Jf

“óďvTYkg) oosz s\ 00ti K0521wI ^í-I-op 04611
<s> HT 5■I

0061

Ss o i gD s MK—Bg-gg—s bfw4řpss
I 051

ca cj ŤJl^V -

: .JÍ Ě±-£5

OB 11As ••H m í* 0021mI^BSošol8 0505
Ví UE>a&s ® —!1«s-V 1=

0222:OOK gS

0" ĚS
T cr / appiet a

M : 006 111 0S0Í OňS\^Y sL_noot-c rosíJ 0 (si * fs/ISIcn
§ S&5h® / OII Ni 3 8

ffl ar v//////*
H§>ms § ď-i§E §®m0052 I nm 1f

£11

mi áa u“5a s7 T.D6 0595
^ sAssmwm

Ě^sssssesss^
0595 0'6l 1(D §© 17i©i S/LQ5Z l±J

I 00IZ a
kVauv*y,'tw. /fX ■. ■ ■ x\w:

o¥ sI
lO

Hrujodzoa na aonozi visias
5? |
5 S- , ^

PÍ
< <

Jv;
§50*21 r - cLOOSOl €00622

2
S> \

-...y
v



\T
\\\ -a•-> CD

UX \ \ \\ \ \\ \\
-a I\ \

•s.

I"! SOUSEDNÍ OBJEKT C.P. 520

t1 IZOLAČNÍ PŘIZDÍVKA 
A PIHI A PÍ NÁ PÁLENÁ

mj-ťf^QP

\\ \ \\
a5\\

\ \
\

\
\

\
TO\ /VyV-MWzVvWv A/Vy\W/P/y^WMWAVsAA- Oi TT I ' \ T O/ 'V/ \ x \ \/, XX \ \

\ \X \
XX \X"4 xSVISLÁ ASF. HYDROiZOLACE/ /
<9e>/ o

>im CJ o
y

f o
ot o\

KÁ\ Jí >-<
>< <yy X

\
Ay ><=*x7\ \ \ ••i

/,■T \ \\ \ • £ y

:>\ \ \ c\ \ x.7\ /o ; /\\ X^y\
\ \ "■ X •/\

\ ■ \ 'l
l;í\ X\ XI\
.{ >
fy\ ><x-<\, \ \ x;\ >xíl

X Kl
\

\ 1\Á\ fÁ\N \ s.\ H-\ \
\ \ OX\

' y OXJ\^ O
O >< O\

fy Y■\

\ \ y

&>\ \ ■
/

1\\ m :>T íďi/
>

‘i
k!\

•. \ \ r )in.30Q\ /Z /
// \ v \ X \ry

\ / .v \ \/

|\X=X

\ X aavv/--‘A'xÁ\ \ avXv

IZOLAČNÍ PŘIZDÍVKA 
CIHLA PLNÁ PÁLENÁ;

ySVISLÁ ASF. HYDROIZOLACE

SOUSEDNÍ OBJEKT Č.P. 727

o
o



m
PŘÍLOHA č. 7

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Bytový dům Nováčkova 38, Brno

ÚSEK: Svislé a kompletní konstrukce
ZL 13

NÁVRH NA. OZNÁMENÍ Č.: 13NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č: 13

Opláštění ocelového sloupu 2xU200

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Předmětem změny je realizace opláštění ocelového sloupu v l.NP

DOTČENÉ MÍSTO: Svislé a kompletní konstrukce ^ _
ODKAZ NA VÝKRESY: projektová dokumentace pro výběr zhotovitele ^ ^ ^

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Zrněna č.13 - opláštění ocelového

sloupu 2x11200“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

DATUM:
OSOBNĚ:

OD: SKR stav s.r.o.
KURÝR: FAX:

MAIL

POPIS ZMĚNY:
Popis a zdůvodnění změny:

. Dne 10.9.2019 TDI žádá ADP o prověření PBR a ocelového sloupu 2:<U200 v l.NP (označení S1.6)

8.10.2019 zaslala ADP, že sloup 2x11200 má požární odolnost na 15 minut a

požadavek 45 minut.

• Dne 3.10.2019 na KD bylo navrženo technické řešení opláštění SDK

na stěnu, ve které je sloup, je
• Dne

15 mm ze tří stran, aby byl sloup ochráněn na

dalších 30 minut.

• Toto technické řešení spočívá v opláštění ocelového sloupu

pomocí ocelového profilu k uchycení desky na ocelový sloup.

® Dne 8.10.2019 investor vydal pokyn ke zpracování změnového listu.

sádrokartonovou deskou tloušťky 15 mm ze tři stran

DATUM: 10.10.2019POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVA MĚNĚ ^VRZTBÍd

PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PR<3FKAC1 ALb 1-uuziz JANU rooiwpo , ^ ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU (OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ I<E ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PREDMETNE PRAČE.-------------------------

SPRÁVCE STAVBY:
agistrát města Brna,



m PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Bytový dům Nováčkova 38, Brno

ÚSEK: Svislé a kompletní konstrukce _______________
ZL 13

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 13
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Opláštění ocelového sloupu 2xU200

DATUM:
FAX: OSOBNĚ:

OD: SKR stav s.r.o.
KURÝR:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: Předmětem změny je realizace opláštění ocelového sloupu v l.NP

DOTČENÉ MÍSTO: Svislé a kompletní konstrukce
ODKAZ NA VÝKRESY: projektová dokumentace pro výher zhotovitele ^ ^
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č.13 - opláštění ocelového

sloupu 2x0200“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena s DPH

3 420.51 Kč
0,- Kč

3 420,51 Kč

DPHCena bez DPH
2 974,36 Kč

0,- Kč
2 974,36 Kč

446,15 Kč
0,- Kč

446,15 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

DATUM:PODPIS NAVRHOVATELE: stavbyvedoucí, ing. Emil Maršálek

VYJÁDŘENÍ: &Á •6-

Díč CZ1S13S7! 1
'S7 01 Kroměříž, Koiojedstá 25&?

_ :J73 330 41?
OD: PODPIS: ...

DATUM:SCHVÁLIL: PODPIS:

SPRÁVCE STAVBY:
Magistrát města Brna,

STAVEBNÍ DOZOR

Mp-TÚ 1100-01



Položkový rozpočet stavby

19/328_ZL Bytový dům Nováčkova 38 - změnové listyStavba:

Změnový list 13- opláštění ocelového sloupuZL 13Objekt:

Opláštění ocelového sloupu13Rozpočet:

ICO:Objednatel:

DIC:

IČO: 26361474SKR stav, s. r. o.Zhotovitel:

DIČ: CZ26961474Nováčkova 233/18

Brno61400

Vypracoval: Veronika
Hrabáíková

CelkemRozpis ceny
2 974,36HSV

0,00PSV

0.00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

2 974,36Celkem

Rekapitulace daní
2 974,36 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

446,15 CZK15 %Snížená DPH

0,00 CZK21 %základ pro základní DPH

0,00 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

3 420,51 czkCena celkem s DPH

dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem SUíLDpower 3, © R ! S, a.s.



Rekapitulace dílů

%CelkemČíslo Typ díluNázev

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

2 974.36 100HSV95

1002 974,36Cena celkem

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S. ® l-i l S a.s.



Položkový rozpočet

Bytový dům Nováčkova 38 - změnové listyS: 19/328 ZL

Změnový list 13- opláštění ocelového sloupuO: ZL 13

Opláštění ocelového sloupuR: 13

CelkemP.č. Číslo položky Název položky Cena/ MJMJ Množství
2 974,36Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách_________________
Díl: 95

3,190001 2 974,36932,401 954111206R00 SDK obklad ocel.sloupů 3str.: 1x RF tl.15 mm m

Včetně:

- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr,

- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu,

- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení

Položka č.1: je nová položka oceněna dle RTS

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s.



6750

1000 700

a g
Y f'

7/J fAy77m77AWA/A/77'77777 SLOUP S1.6
4 150/150/10

/ LEGENDA MATERIÁLŮ/ 220 +3.13S

/ 20hQ~s±i.
A [ÝÝ/j nosné zdivo z cihel P+D , P15, M10

u7j7\ nosné zdivo z cihel POROTHERM AKU, P15, M10

|______| nosné sloupky železobetonové

V////Á železobetonové konstrukce v řezu

t2.91©7
300 6150

/ ¥
/
A

5. .1 71/. S

i r/ AA. 1
3 ^ 2r. U200

/ Y777)0,77Á7777777TS7VY 2
$ / 250/200n14

-0.25/ / POZNÁMKA:

NOSNÉ JE POUZE ZDIVO VYZNAČENÉ NA TOMTO VÝKRESE
OSTATNÍ SVISLE KONSTRUKCE SE BUDOU VYZDÍVAT
DODAlEČMĚ TAK, ABY NA NÉ NEPŮSOBILO ZATÍŽENÍ
OD STROPNÍ KONSTRUKCE

/ 5"

A200 1000 4950

A./ iJ-A
/ +3.13 +3.13

-fó-W4 Yat ]ISÍ jZ2 2
f +2.91 +2.91

Výpis materiálu :A 7.A hmotnost UMÍSTĚNI PROSTUPŮ JE PŘEVZATO ZE STAVEBNÍHO ŘEŠENÍ

PŘESNĚ UMÍSTĚNÍ JE TŘEBA KOORDINOVAT SE STAVEBNÍMI
VÝKRESY, PŘÍPADNĚ VÝKRESY PROFESÍ

POZORU
JE NEPŘÍPUSTNĚ PROVÁDĚT JAKÉKOLI VODOROVNÉ DRÁŽKY
DO NOSNÝCH KONSTRUKCÍ!!!
DRÁŽKY SVISLÉ PROVÁDĚT POMOCÍ DRÁŽKOVAČKY

délkaProfil ksPoi7 "kg/m kgm

/ l 1 25,3U 200 3,15 1592450 isso
// 2 pl. 200/14 0,25 1 622,4Q 81 £/ 3 0,20pl. 200/10 1 16,0 3

/ pl. 150/10 0,154 12,0 42
/ 1 prořez 14
/ I celkem 190 kg4350300 1300 ,300

/ 3 S / materiál S325

elektroda E 44.83S1.6 /3/
s;/ V V/V'A •8 v#//,//', 6450

/ _2E 9002S50 16QTJ 1400 1600 950

/ SS I I a300 4200 1000 i rs s:
S i LZZZZlim'a^77mm7777A'7.7a\]+ 1777.a

v220
S7/ /£ ti

7/ /
7/ 220 A500i7lé i«alPí 3 Js501250 ■#ž2450

A'/V S/ 77^7777777777.777% 7 +3.13 / +3.13

*t í \/Az.7 '/As. '7///V/s\ /Z/
A +2.91 +2.91

A.A
2320

*■ 2tX300 1350 24504 6250 300

171 /7.
A./
Ag s /§ 220 ?A.
A.A777777777777A'AT?I 8"

.300 r-i ¥_______________ 3670 _______________ 530 S

TT7.
S1.1 * /7 77 -v7 S1.5 A.% S1.4 ¥/ is

\Í77 \ •ÁA i\
7777777 . I / r///////i 77\ r sgr 8 V

53J/*» /400 s300' 1700 4050 2950 400 2700

/
> Sin/ w

¥
S1.2

25í

A
j«lS.3300 600

/,+3.13 +3.132^

•7
+2.91 +2.91

7A i: aA/
,300

A Ai s3500 500 40504050 500

s .5/ 3 220 ? 1te / Ě/ jaii: Y7. rr g/A.A.l / i RJ /A.A. \
A7777Á 8 TZZA

£0S0 3500 1250 16001500 1600 1250 J00, 1500

4650 3500 4650

13200

BETON C30/37 XC1
IfWESTOfi: Statutám! město Brno, Donmkánsfcé náměsti 196/1

J75tř.staú3.M2CůBTa
tí-KCICúWl.2-rúlr.-2|.,5c-ť.ě&i

tdjTO STAVBY: Brno, HováScova, k_ů. Husoltcg, p.č. S76

2DOP.PR0J3CTA.frT:

BYTOVÝ DŮM NOVÁČKOVA 38, BRNO DPSÚčtuSTAVBA:

ČÁST FD.: SO 01 D.1.2 STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENI OMUM SRPEN 2018

OBSAH VÝKRESU : Č.V:UlŘiTKO:

DI.Žc-02TVAR 1. NP A STROPU NAD 1.NP 1:50



6950
1000 700 S»0 - 700 16M

ÍE0(l«xj}
CO ikwkx#i t

ITT',1 -t-^

!!.: .r
« '

% gli i 5^ -?!i 9
g!i 1500...
g >19 I©
g řoow v:-us:g z.

1000g - •{
:&eg iwo LEGENDAEfcg ú61S0

gS2 tC3* 'KlWia, P<5 i £3 r.«. f15, Ufejmai

mm
íísi

—!g JiiJ = 8 *££3 CJKREfl. P+3 i >11 en, B. 533 rfl, řtS. V*

gÚ R íi: í iKr"r.froco) gÍTfcO) wrN m?£ >£/*na*e..

X.
j-L-v-

>» on, PIS. VisK13 gg é M n.g 5« PÍÍPS, Z. tT’JÍl». (t IE (*, S. - 55 4 * UKWDÍ Wř K tm2|g - ..iso

■ig » íst ri&A VKtasmí. a solí*, n. la p. . aa, jlusmiř vuí b *«1305

g sr «:&eow. n- mtí*< n. bj m. e. « « * n. (^fH* *;re »,g ssag m fa rtfcu. ii cnJíiiM, n.aj>*^ři»<iii7L wtsiuí wro m;-6g
l^j

g I 1 «*l «* «SMsr. *; 'ti S 20 rn. p;5. tni

g rnYAg m ÍE2MEFS PL JC0 wbr
' ■ !?KK)§

\?L'-
gii i

: i:g s?» rtfaslv bwjpi. racKis a*tr m»i

lig Si-®r 52 ifí íWtó Krueíg

é>i i

J1070 lfrjQ

:!,í° n7i; lař «*"*« LFRttKBMS. iftlUíg ....
Uřffiirg g

žgfl
: i: 'g i íSg fk

g:í-- flfe pfenjoajl=f:h.'l3.% ptoa-tp ^AlIlTŤÍT

g lísiacrt pfsnx 5

81S114g i
9 f&M/Ca Písnic«p? '

2 :g •TSMKX1 Pwá?
. .V PWB t ^
tRWCťl KftlXi

f,

Ul.'
i?rg mm& i ?\'^gg 1F« «»

g r
SICrtM KOuíi Oí

ýjv 11. f mm&aixř nií

> \
1«

1' 1| "5 Lifl ncne.t kasaci ?ťni«2Utřvi?^
i wa150

i a
NXN\^X\vN^\vN}OL

-■' 109kgg MU-‘> tf^OSTl

@-i?; n>2Jr- idiomg yl řCGJřU$•
Tj] Jífl 56»I \@5 1PJ PťtUlCtA 112•j:

I111g UlAI/lAIM

i gMesa 1 r tuai\ [l n|g 161 WT3IS 3.ŠS5

gg mi Z7ri1« i u.tta

gg Rlc©. K*?EX U5|jg z-g 10T fř»u 'Jt

gg
, i©Vw — H ^^106

jaaa.í
. p,z S2 _!»_■ cam

crj»ii roioKi.
ani

g ? g 115 oujeA~IÍ7n

> g 200 ■ : ’5SQ

i
ggoasie

g řřtuioťsa usjos-
2000J lisu K.C k7r,[V% ytt- PSDrpw^tl

_ím_|Y/////////frsffi'A 113 | lim- cw^ um/Á I

g?DIA Ace oaa*!< i£!g *| Pg-YSTYfitW TL60 lŮJnj, jgr J.imni w

1tS- gSlOMl 2íi RjjSAžl} 107,.
EEH7£H« PC <117 1K

I 103
m s>uo1500 ICC 2SQQ ÍS< 7.7=,

\j.

KlATAO:
TOLYSmg eaonm!ÍO s,- W

i g:; 1. m IÍ.8P% o/r. V*/; 174 itysv 314g®g a I i ei tčuXu
%% \105 __ i J_ ■ž (,, >2C6 jí

% 8 1Tas. vzziili 553 % iiE22Wi
%<CS3§$ g_io;o Crór^.^j ; S*05<7 vy- It i i gJ g

iXíSEDM n&SKI

-:.P. 520/A0 SfS paeo>«¥íííří! ISS! Y///ty \wmmm
■woKzaio e© iUHí?

L J i,.e»io-3:u.2-< i- B7u 1
iUM 1KO 16W 17M 1E33 WfKCfdtJ

(E5Hi5&X9»; ISgíCO;
ZXP. fŘOSílW:

—j. f)>jil»u UM. 7fl 61 tnwtra
S«3Tna-. Stabiímí ofab era, OsrrVa&.-tfcS rvfenltlí 155/1

í R ! N ! O |Bw»?3 5B»e Birvy >{g.tikow. LC, p.t 676

tlčTřtt PSUtí.SCO! 0.1.1 AreMkUwicicibwW CM
rái£! ira C1S.W:tTťTCVť Oití K\?ťí£<i?/k 3® 06/2016

BRUČ SívftK fá' DPS
HOST VltíSSIt vt&n ůaůvtóa.

D.1.1.b_3PŮDORYS 1.NP 1:S0


